FULCRA, motus instrumenta, pro expeditiori fuga in evitando hostem, aut assequendo prædam, TERRESTRIBUS sunt Pedes quatuor, quorum anteriores Palmis instruuntur, interdum tanquam Manus remoto pollice divisæ (Primatibus, Didelphibus); Posteriores autem Plantis, ut validius properarent, & hi vel Palmati digitis membrana connexis, ut natarent, vel Fissi digitis separatis, ut facilius current, aut Talis innixi, ut firmius persistenter (Homini, Urso): Ne vero fuga detererentur inter aspera, vel denso vellere manicati (Lepori timido, Vulpi Lagopodi, Bradypodibus), vel UNGULATI, ungulis tanquam calceolo digitum vestientibus (Belluis, Pecoribus), quibus sæpe etiam Tali succenturiatis inclusi; at vero ferociora magis UNGUICULATA unguibus digito superimpositis aristata armataque, ut prædam apprehenderent, adversarium lacerarent, terramve foderent; his unguis plerumque subulati, arcuati; paucis manuleatis ovales, complanati; at vero rapaciores Feræ unguibus armatae subulatis; sed Volantia vel manibus elongatis palmatisque æra scandunt (Ves-

pertiliones), vel membrana inter palmas plantasque expandenda velificant (Lemur, Sciurus, Mus.) Aliter AQUATICA, unguibus ungulisque destituta s. *mutica*, quibus loco pedum pinnæ pectorales, ex homoplata, humero, ulna, carpo, metacarpo & digitis conflatae (Cetis).

ARMA Mammalium præter dictos *Ungues*, nominandosque *Dentes*, in primis *Cornua* cartilaginea capiti inserta sunt; hæc vel *solida* perennia (Rhinoceroti), vel *ramosa* annua, primumque pilosa apiceque crescentia (*Cervis*), vel *cava* vaginantia basique crescentia (*Bobus*, *Capris*, *Ovibus*), quibus adversarium occurfant, penetrant, verberant; sic eludunt hostem varie vel dimicando, mordendo, lacerando, calcitrando, feriendo, vel currendo, subtiliendo, scandendo, fodiendo, urinando, natando, volitando, vel fœtendo, clamando, terrefaciendo.

CIBARIA instrumenta *Dentes* audient, qui triplices: *Primos* sæpe compressi *Incisores* pro evellendo, rodendo, conſcindendo; *Laniarii* conici longiores absque antagonista occurfante pro lace-rando; *Molares* latiores pro conterendo, & hi obtusi phytiphagi, acutiores carnivoris; at *edentula* folæ *Myrmecophagæ* & *Manes* evasere.

UMBRACULUM est *Cauda*, e vertebris dorſi multiplicatis poslice elongata, qua turpissimæ absco duntur partes; hæc paucis *nulla* (Homini, Simiis & Muribus nonnullis), abbreviata nec femoribus longior (Lepori, Satyro, Talpæ, Erinaceo), *elongata* ad pedum longitudinem & ultra (Canibus, Muribus, &c.); harum singulæ vel *Nuda* (Muribus) vel *Prehensiles* convolvendæ proque quinta manu inservientes (Simiis, Hystrici, Didelphibus), vel *Comosæ* longis fetis (Equis, Bobus), vel *Floccosæ* apice penicilliformi (Leoni mari, Dipodi Jaculo), vel *Diffractæ* utrinque pilosæ (Sciuris, Myrmecophagæ).